omnino exquiri, ut ager Dei tenaci labore exercitus pias messes ederet. 

Sunt religiosi sodales, sacrae virgines, catechistae, qui praevii vobis 

fuerunt : horum gesta in divino libro vitae et in Ecclesiae missionalis 

inclitis fastis inscripta sunt. 

Ut par est, etsi istic Ecclesiastica Hierarchia constituta est, dioe

ceses vestrae adhuc egent auxiliis missionalium sodalium, in pastoralis 

vitae campo et finibus, praesertim ad animorum curam quod attinet, 

pro augescenti fidelium numero ac pro iis qui, ingens multitudo, Evan

gelii lucem exspectant. Ii adiutricem pergent impendere operam in 

instruendo educandoque autochthoni clero, quem vehementer optamus 

doctrina et virtute magis magisque praeditum ac divitem, ita ut pote

statibus probe gerendis variis in muneribus par esse possit, iidemque 

in catholicis scholis, bene conformatis et magna assecutis incrementa, 

elaborare pergent; in nosocomiis, orphanotrophiis, ambulatoriis vale

tudinariis, in inceptionibus christiano proximorum amore excitatis, quae 

Ecclesiam fulgenti gloriae serto circumdant et apud pernobilem Natio

nem vestram ad maiorem prosperitatem, ad civilem sincerae notae pro

gressionem conferunt, consilio et opera, prout in praesens faciunt, 

aderunt. 

Dominus messis, quaesumus, tueatur et foveat in exemplum coale

scentem concordiam, mutua consonae operae studia inter sacros Pastores 

et gregem, inter sacerdotes autochthones et missionales ab externis oris 

istuc profectos. Haec animorum operumque coniunctio, quemadmodum 

praesentis laeti et prosperi status causa fuit, ita spondet Regni Dei in 

posterum ampliores profectus; quin etiam patriae communitati validas 

5 Cfr. Io. 4, 14. 
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afferei vires ut in re sociali et civili quidquid est salutare, profuturum, 

optabile incrementum capiat, iii melius provehatur : nam ex officio natu-

raque rerum quam maxime prodest Civitati quisquis Christi religionem 

sincere profitetur et diligenti operae perfunctione assidue complet. 

Haec imo e pectore ominati, vobis, Venerabiles Fratres, vestris sacer

dotibus et christifidelibus Apostolicam Benedictionem peramanter im

pertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xx mensis Martii, anno 

M C M L X I , Pontificatus Nostri tertio. 

IOANNES PP. X X I I I 

CONVENTIO 

INTER APOSTOLICAM SEDEM ET BOLIVIAE AM REMPUBLICAM 

DE VICARIATU CASTRENSI 

ACUERDO 

ENTRE LA SANTA SEDE Y LA REPÚBLICA DE BOLIVIA SOBRE JURISDICCIÓN ECLE